MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

Puerta Cultural de Honduras al Mundo

Copan Ruinas, Copan 8 de septiembre 2022

Estimada:
Cameron Gissell Carrera
Oficial de Informacién Publica

Su Oficina

Adjunto la planilla de empleados por Jornal, correspondiente al mes de agosto el
afio 2022 con el objetivo que se proceda a su respectiva publicacion en el portal
de transparencia.

lliana Z. Rosa
Gerente de Recursos Humanos




MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

Planilla Salario Temporal

Puerta Cultural de Honduras al Mundo

Correspondiente al mes deAgosto de 2022

N° Puesto Sueldo Bruto Sueldo Neto Dietas Gastos de” Bonificaciones DeclmoetARD | Beaimotercer Vacaciones Horas Extra | Total Mensual| Observaciones
Representacion mes mes
1 |Jornal L 6,000.00 | L 6,000.00 L 6,000.00
2 |lornal L 6,000.00 | L 6,000.00 L 6,000.00
3 |lornal L 6,000.00 | L 6,000.00 L  6,000.00
4 |lornal L 4,000.00 | L 4,000.00 L  4,000.00
5
6
7
8
9
10
Total L 22,000.00 | L 22,000.00 L - L - L - L - . - L \- L 22,000.00
lliana Ro
Gerent




